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İNOVASYON DOĞASINDA VAR.

Milyonlarca yıldır, evrim, gezegenimizdeki yaşamı değişikliğe uğrattı. Yenilenen Jeep® Grand Cherokee 

ise bu doğa kanunundan esinlenerek daha baştan çıkarıcı hatlara, daha rekabetçi, çevreci performansa 

ve insanları şaşırtmaya devam eden teknolojiye sahip olan bir araca dönüşüp sürüş deneyiminizi 

geliştirdi. Yenilenen Jeep® Grand Cherokee’ye baktığınızda doğasında sizi sıcak karşılamak olduğunu 

göreceksiniz. 



İNOVASYON GÜZELDİR.

Daha önce keşfedilmemiş bir tasarımı keşfetmek için yenilenen Jeep® Grand Cherokee’nin 

hatlarını takip edin. Şık ve agresif, keskin ve güçlü. Hiçbir şey eskisi gibi değil… Yeni sportif ön ve 

arka tampon tasarım, LED gündüz farları yenilenen Bi-Xenon LED ön farlar ve yeni alaşımlı jantlar 

şimdi yeni stiliyle daha sportif, daha modern ve güçlendirilmiş haliyle daha cesur 

bir görünüme sahip.



Yenilenen Jeep® Grand Cherokee’nin cazibesi sadece ilk bakışla sınırlı değil. Arka tasarımı, 

LED aydınlatmalı yeni arka stopları, daha geniş spoyleri ve yenilenen bagaj kapağı ile 

dikkat çekiyor. Güzellik agresif olabilir. Yeni ön ızgara, yenilenen krom çerçeveli alt tampon, 

LED gündüz farları ve dahası 18 inçten 20 inçe kadar göze çarpan yeni jant tasarımlarıyla Yeni Jeep® 

Grand Cherokee seçkin bir stile sahip.

HER AÇIDAN MANZARAYA HÂKİM OLUN.



KESİN EVRİM.

Jeep® markasının mükemmeliyete olan bağlılığı en ince ayrıntılarda devam ediyor. El yapımı 

dikişlere sahip yeni Natura Plus deri koltuklarına, CommandView® açılır tavana, deri ve ahşap 

kaplı yeni direksiyona, deri ön panele ve bu olağanüstü ortama hayran kalacaksınız. 





İNOVASYON, HAREKET ALANINDA BÜYÜK BİR İLERLEMEDİR.

Gelişim, daha verimli ve daha sorumlu olmak demektir. Yenilenen Jeep® Grand Cherokee,

yeni 8 ileri otomatik şanzıman sayesinde, yeni bir sürüş deneyimi sunuyor. Yakıt tüketimi ve 

CO2 emisyon değerleri azalırken, daha yumuşak, daha hızlı vites değişimi ve daha iyi hızlanma 

performansı sağlıyor. Tamamen elektronik olan 8 ileri otomatik şanzıman, direksiyona entegre edilen 

vites kulakçıkları sayesinde manuel kullanma imkanı da sunuyor.



İHTİŞAMA ADANAN İNOVASYON.

Yeni Jeep® Grand Cherokee’nin 4x4 özelliği, tüm Jeep markalı transfer kutusunun DNA’sında 

bulunan bir off-road özelliğiyle birlikte, olağanüstü başarılar elde ediyor. Dinamik Teknolojiler 

sayesinde asfalt, arazi  yolda ve en kötü hava koşullarında her zaman güvenli ve emniyetli 

sürüş gerçekleştirmeyi sağlıyor. Quadra-LiftTM II havalı süspansiyon veya Quadra-DriveTM II 4WD 

sistemleriyle çekiş artırılmıştır. Ayrıca, Select-Terrain® yüzey seçme ve Quadra-Lift® havalı 

süspansiyon sistemleri de bugüne kadar geliştirilmiş en iyi Grand Cherokee sürüş performansı 

için oluşturulmuştur.

YENİ 3.0L V6 TURBO DİZEL 

Yeni Jeep® Grand Cherokee’nin mevcut 3.0 CRD Dizel 

motoru, dilediğiniz yere özgüvenle ulaşmak için ihtiyaç 

duyacağınız gücü ve verimi bir arada sunuyor. 250 HP 

beygir gücü ve 570 Nm torka sahip olan bu güçlü motor, 

çok büyük bir çekme kuvveti sunuyor. Geliştirilmiş turbo 

kompresör destekli CRD Dizel motor asfalt yol ve arazide 

daha yumuşak ve sessiz bir sürüş performansı sağlıyor. 

6,4 L V8 HEMI MDS

Yeni Jeep® Grand Cherokee SRT, gücünü yakıt tasarrufu 

teknolojisine sahip 6,4 litre HEMI V8 motorundan 

alıyor. Bu motor, 468 HP beygir gücü ve 624 Nm tork 

üretiyor ve Grand Cherokee SRT’nin kıstas haline gelen 

0-100 km/s hızlanmayı 5 saniyede gerçekleştirme, 

maksimum 257 km/s hız ve 100-0 km/s arasında 

35 metrede frenleme özelliklerini sunuyor.

EKO MODU

Bu yeni özellik, gelmiş geçmiş en fazla verimi elde etmek 

amacıyla, 8 ileri otomatik vites değişimlerini ve torku 

belirli bir devirde sabit tutmak için otomatik olarak 

müdahale ederek yakıt ekonomisi sağlar. Gösterge

panelinizde bulunan 7 inç bilgi ekranından, kat ettiğiniz 

her kilometrede Eko Modu’nun ne kadar verimli çalıştığını 

siz de görebilirsiniz.



OFF-ROAD 2
+ 66 MM

OFF-ROAD 1
+ 33 MM

AERO
-13 MM

PARK
-38 MM

NORMAL SÜRÜŞ 
YÜKSEKLİĞİ

Quadra-Lift® ayarlanabilir havalı süspansiyon sistemi, sürücüye eşsiz bir on - road ve off - road 

sürüş kabiliyeti sağlar. Yenilenen Jeep® Grand Cherokee 4WD ve off - road 2 modunda normal 

yüksekliğinden 66 mm’lik etkileyici bir yükseklikle eşsiz bir off - road performansı sağlarken 

park modunda 33 mm’ye kadar alçalmasıyla kolay giriş, çıkış ve yükleme imkanı sağlar.

Araç vites topuzunda bulunan Sport kullanımdayken, Aero modunda 13 mm alçalarak

mükemmel bir on - road kabiliyeti sunar. 

QUADRA-LIFT® HAVALI SÜSPANSİYON SİSTEMİ.

     PARK  -   AERO

+   OFF-ROAD 1  +   OFF-ROAD 2



KİŞİSELLEŞTİRİLMİŞ GÖSTERGE PANELİ

Tüm donanım seviyelerinde standart olarak sunulan üstün 7 inç TFT-LCD teknolojisine sahip 

bilgi ekranı, 100’ün üzerinde kişiye özel ayarlar yapılmasına imkan sunar.

Hız göstergesini, Navigasyon bilgisini, Selec-Terrain® yüzey seçme ve Quadra-Lift® havalı 

süspansiyon sistemini ve daha fazlasını bu ekrandan takip edebilirsiniz. Daha da önemlisi 

tüm 7 inç TFT-LCD bilgi ekran ayarlarını direksiyon üstündeki tuşlar sayesinde kolayca

kontrol edebilirsiniz.



Daha önce var olan teknoloji evrim geçirdi: 8,4 inç ekranla 

artık her şey kontrol altında.  

UCONNECT® SİSTEMİ 
EVRİM GEÇİRDİ.

Uconnect® Sistemi gelişmeye devam ediyor: Yeni versiyon, 

klima ve radyo ayarları da dahil olmak üzere tüm 

fonksiyonlara tam erişim için tuşlu kontrollerin yanı sıra, 

8,4 inçlik büyük bir dokunmatik ekrana sahip. Bluetooth 

bağlantısı, müzik çalma ve sesli komut verme imkânlarını 

sunuyor. Ayrıca USB portu, SD kart okuyucu, DAB radyo ve 

yüksek kaliteli 3D görünümüne sahip navigasyonu da içerir.

UCONNECT® ARACILIĞIYLA 
KLİMA KONTROLÜ

Ellerinizi direksiyondan ayırmadan, sesli olarak 

kullanılabilen 8,4 inçlik dokunmatik ekran kolay kullanım 

ve konforlu bir kabin sağlıyor.

İNOVASYON DAİMA İNTERAKTİFTİR.



BLU-RAY KOLTUK ARKASI 
VİDEO SİSTEMİ

İsteğe bağlı olarak alabileceğiniz Eğlence paketinde

İki tane 9 inçlik VGA yüksek çözünürlüklü ekran, koltuk 

arkasına entegre edilmiştir ve arka koltukta oturan 

yolcuları eğlendirmeye hazırdır. Sistem standart DVD 

ve Blu-ray disklerini oynatabilir ve her bir ekran için 

bağımsız HDMI ve RCA girişlerine sahiptir. İki set kablosuz 

kulaklık da bu sisteme dahildir.

HARMAN KARDON® PREMIUM 
SES SİSTEMİ 

Ses sistemi alanındaki prestij, Yeni Jeep® Grand Cherokee 

Summit ve SRT üzerinde standart olarak sunulan 

Harman/Kardon® ses sistemiyle yansıtılıyor. En yüksek 

standartları sağlayan bu sistem, 19 hoparlöre ve 825 W 

çıkış gücüne sahip kaliteli bir ses sistemidir.

ALPINE® PREMIUM SES SİSTEMİ

Alpine® Surround Ses Sistemi, Limited ve Overland 

versiyonlarında standart olarak sunulur. Bu yüksek 

kaliteli sistem, kabin içerisinde uygun şekilde 

yerleştirilen 9 tane hoparlöre ve bir derin bas hoparlörüne 

güç sağlayan 12 kanallı, 506 W’lık amplifikatöre sahiptir.

Dokuz adet 25 mm’lik GreenEdge yüksek verimli tiz hoparlör

Beş adet 90 mm’lik orta frekanslı hoparlör

İki adet 160 mm’lik GreenEdge yüksek verim ünitesi         
alçak frekanslı hoparlör

İki adet 6x9 inçlik yüksek verimli derin bas hoparlörü

Bir adet 10 inçlik yüksek verimli derin bas hoparlörü



ELEKTRONİK DENGE KONTROLÜ ESC 

Elektronik Denge Kontrolü etkileyici bir güvenlik ve 
yolcu koruma sağlar. ESC sistemi, tekerleklerin hızını ve 
direksiyon açısını kontrol ederek yolunuzdan çıktığınızı 
tespit etmeye ve virajlara daha güvenli girilmesine, 
aracın devrilme olasılığını azaltmaya yardımcı olur.
ESC sistemi ihtiyaç olduğu durumlarda, Elektronik 
Devrilme Önleme (ERM), ABS, Fren Desteği, Römork 
Savrulma Kontrolü (TCS) sistemlerini koordine eder 
ve bu sistemleri devreye sokar. Yeni Jeep® Grand 
Cherokee’nin tüm versiyonlarında bu özellik standarttır.

GÜVENLİ HAVA YASTIĞI SİSTEMİ

Emniyet hissiniz, Yeni Jeep® Grand Cherokee’nin geniş 
kapsamlı hava yastığı sistemiyle tamamlanıyor. Yan 
perde hava yastıkları, ön yan hava yastıkları, sürücü diz 
hava yastığı ve gelişmiş  sürücü ve yolcu ön hava koruma 
sağlamak amacıyla birlikte çalışıyor. Yeni Jeep® Grand 
Cherokee’nin tüm versiyonlarında bu özellik standarttır.

GELİŞTİRİLMİŞ ADAPTİF SABİT HIZ 
KONTROLÜ ACC 

Adaptif Hız Kontrolü yolu radarla saniyede 10 kez tarar.
ACC öndeki araçla Jeep® Grand Cherokee’nin hızını 
eşleyerek aradaki mesafeyi korur ve sürücünün tercihine 
göre 4 ayardan birisine göre sabit hızla ilerlemeyi sağlar.
Summit versiyonunda bu özellik standart sunulmakta.

ANAHTARSIZ GİRİŞ SİSTEMİ
(KEYLESS ENTER-N-GO)

Sadece sizin aracınıza özel olan eşsiz anahtar kodu, 
Yeni Jeep® Grand Cherokee aracınızı bıraktığınız yerde 
güven içerisinde tutmaya yardımcı olur.

PARKVIEW® ARKA GÖRÜŞ KAMERASI 

Geri sürüşünüzü güvenli bir şekilde Arka Görüş 
Kamerası ile gerçekleştirin. Bu sistem, arkada 
bulunan nesneleri, tepki vermenize yetecek kadar bir 
sürede ekran üzerinde sesli ikaz yoluyla size bildirir. 
Tüm versiyonlarda bu özellik standart sunulmaktadır.

ELEKTRONİK DEVRİLME ÖNLEME (ERM)

Elektronik Denge Kontrolü’nün (ESC) bir uzantısı olan 
ERM, potansiyel risk durumlarını tespit etmek için ESC 
sensörlerini kullanır. İşler kötüye giderse, ERM hemen 
devreye girer ve araç dengesini koruyup, kontrol altında 
tutmanıza yardımcı olur. Yeni Jeep® Grand Cherokee’nin 
tüm versiyonlarında bu özellik standarttır.

PARKSENSE ÖN VE ARKA PARK DESTEK 
SİSTEMLERİ

Yeni Jeep® Grand Cherokee’nin mevcut Ön Park 
Desteği sistemi, aracın önündeki nesneleri tespit 
ederek sizin ve diğer sürücülerin rahat edebilmesi 
için mesafeniz çok yakın olduğunda sesli ikaz vererek 
park alanlarına sorunsuz girebilmenizi sağlar. Tüm 
versiyonlarda bu özellik standart sunulmaktadır.

RÖMORK SAVRULMA KONTROLÜ TSC

Bir diğer inanılmaz güvenlik özelliği ise Römork 
Savrulma Kontrolü’dür. (TSC) Jeep® Grand Cherokee 
üzerindeki sensörleri kullanarak römork hareketini 
denetler ve gerektiğinde fren yaparak veya motor 
gücünü dengeleyerek römorkun sabit kalmasını sağlar.
ESC sizi ve römorkunuzu yol üzerinde ve güvende tutar.

LED GÜNDÜZ FARLARI (DRL)

Direksiyonun hareketini takip eder ve ilerideki virajı 
aydınlatır. Adaptif ön farlar, en ince ayrıntıya kadar 
her şeyin görünmesini sağlar. Ön Far Yıkayıcıları, 
sayesinde farlarınız kirden uzak kalır. Standart LED 
farlar, olağanüstü bir gündüz görüş alanı sağlar.

YAĞMURU ALGILAYAN SİLECEKLER 
VE YAĞMURDA FREN DESTEĞİ

Fırtına bulutları, günlük sürüşünüz üzerinde artık çok 
az bir etkiye sahip. Ön silecekler, yağmur damlaları 
tespit edildiğinde devreye girer ve akıllı fren sistemi 
sayesinde, ıslak yollarda fren disklerini kurutmaya 
yardımcı olur.

İNOVASYON BİRÇOK YOLU TAKİP EDEBİLİR.

Özgürlük, hayallerinize ulaşmak için ödünsüz bir yol 
seçmek anlamına gelir. Yeni Jeep® Grand Cherokee 
serisinin, günümüzde eksiksiz ve evrim geçiren bir 
sürücünün tüm arzularını ve beklentilerini yerine 
getirmeye hazır olmasının nedeni budur.





YENİ JEEP® GRAND CHEROKEE LIMITED.

MÜKEMMELİYET TUTKUSU AMACINI BULDU.

İnovasyon arayışı, beklenti çıtasını yükseltiyor Limited versiyonu bir Jeep® sürücüsünün ihtiyaç duyacağı tüm özelliklerle birlikte, hoş bir son 

işleme sahip. Lüks deri kaplı koltuklar ekstra konfor sağlıyor ve her yere gitmeyi mümkün kılan Quadra-Trac II® 4WD, Selec-Terrain® ve Yokuş İniş 

Kontrolü ile birlikte varış noktası seçeneklerinizi artırıyor. Limited’in parlak kapı kolları, çift krom egzoz uçları ve krom eklentili alçak ön ve arka yüzü 

mükemmeliyeti tamamlıyor.

SİYAH DERİ BEJ DERİ

JANT
Saten Krom 18” 5 kollu jantlar



YENİ JEEP® GRAND CHEROKEE OVERLAND.

TÜM BEKLENTİLERİN ÖTESİNDE.
İnovasyon standartları aşıyor: Overland versiyonu, mükemmel bir 4x4 özelliğine, görünüm mükemmelliğine ve üst sınıf teknolojilerine sahiptir. 

Konfor, lüks, prestij, Overland adını bir kez daha vurgulamak üzere bir araya geliyor.

SİYAH DERİ BEJ DERİMAVİ GRİ/KAHVE DERİ

JANT
Saten Krom 20” 5 kollu jantlar 



YENİ JEEP® GRAND CHEROKEE SUMMIT.

ÖDÜNSÜZ PRESTİJ.
Hakiki yenilikçiler, her zaman en yükseği hedefler: Summit, size lüks ve özgün stili ile mükemmel fırsatlar sunar. Size Jeep® deneyimini en iyi yaşatacak 

en üst versiyondur.

SİYAH DERİ KOYU KAHVE DERİ

JANT
Saten 20” 5 kollu parlak jantlar



YENİ JEEP® GRAND CHEROKEE SRT.

CANAVAR EVRİM GEÇİRDİ. 
Yeni Jeep® Grand Cherokee SRT, SUV araçlarının kralından bekleyeceğiniz her şeyden daha fazlasını sunuyor. İzin istemez. Af dilemez. Kapsamlı bir performans sağlar. Güç, lüks, 

fonksiyon ve tarz. Yeni Jeep® Grand Cherokee SRT’nin yeni özelliklerinden biri, tamamen elektronik bir otomatik mod aracılığıyla veya düz vites değişimi için direksiyon üzerindeki 

yeniden tasarlanan vites kanatçıkları üzerinden 6,4 litre HEMI® motorundan yere güç aktaran 8 vitesli şanzımandır. Daha yakın dişli oranları ve HEMI V-8 motorunu daha uzun bir süre 

güçlü tutma becerisi sayesinde daha hızlı vites seçenekleri sunuyor.

Selec-Track®, Auto’dan Sport ve Track moduna kadar uzanan beş dinamik ayar sunuyor. Burada, HEMI® motorunun torkunun yüzde 70’i daha iyi bir yol deneyimi için arka tekerleklere 

aktarılıyor. Yeni Jeep® Grand Cherokee SRT’yi çalıştırırken, en iyi araç kontrolü sunan Jeep® aracını çalıştırıyorsunuz. Bu sadece bir başlangıç.

SİYAH SÜET DERİ TABA DERİ

JANT
Saten 20” 5 kollu parlak jantlar



JEEP GRAND CHEROKEE TEKNİK BİLGİ

LIMITED OVERLAND SUMMIT SRT8
Motor 3.0 L V6 TURBO DİZEL 6.4 L V8 HEMI
Silindir Adedi 6 silindir 8 silindir
Silindir Çapı x Strok (mm) 83 x 92 103,9 x 94,5
Silindir Hacmi (cc) 2987 6417
Emisyon Seviyesi Euro 5+ Euro 6
Sıkıştırma Oranı 16,5:1 10,9:1
Maksimum Güç hp (kw) @rpm 250 (184) @ 4000 468 (344) @ 6250
Maksimum Tork 570 Nm @ 1800 624 Nm @ 4100
Yakıt Besleme Yüksek Basınçlı Direkt Enjeksiyonlu Direkt Enjeksiyonlu 

Vites Kutusu
Çekiş Sistemi 4 x 4 Awd
Quadra-Trac II Std Std Std
Quadra-Drive II - Std Std
Quadra-Lift - Std Std
Şanzıman 8 İleri Otomatik 8 İleri Otomatik
Vites Oranları

1 4,714 4,714
2 3,142 3,142
3 2,106 2,106
4 1,666 1,666
5 1,285 1,285
6 1,000 1,000
7 0,840 0,840
8 0,670 0,670

Geri Vites 3,295 3,530
Aks Oranı 3,450 3,700
4Wd Low-Range Vites Oranı 2,721 -

Direksiyon

Direksiyon Kutusu Elektro-Hidrolik Direksiyon
Elektro-Hidrolik 

Direksiyon
Dönüş Çapı (m) 11,625 11,625

Frenler
Ön (mm) 350 x 32 (Hava Soğutmalı) 380x34 (Brembo)
Arka (mm) 330 x 22 (Hava Soğutmalı) 350x28 (Brembo)

Dış Boyutlar
Dingil Mesafesi (mm) 2915 2915
Uzunluk (mm) 4828 4875 4846
Genişlik (mm) 1943 1954
Yükseklik (mm)
Standart Süspansiyon 1802 - 1749
Havalı Süspansiyon 1792 -
İki Tekerlek Arası İz Genişliği 
Ön/Arka (mm)

1628/1634 1669/1661

Su Geçiş Yüksekliği (mm) 508

LIMITED OVERLAND SUMMIT SRT8
Bagaj Kapasitesi (lt) -

 Arka Koltuklar Katlanmadan 782 782
 Arka Koltuklar Yatık 1554 1554

Baş Mesafesi-Ön (mm) 966,3 966,3
Baş Mesafesi-Arka (mm) 961,0 961,0
Ayak Mesafesi-Ön (mm) 1024,5 1024,5
Ayak Mesafesi-Arka (mm) 981,1 981,1
Omuz Mesafesi-Ön (mm) 1491,4 1491,4
Omuz Mesafesi-Arka (mm) 1474,1 1474,1
Yaklaşma Açısı 
(Ön Alt Rüzgarlık Çıkarılmış)

Standart Süspansiyon 26º 18º
Havalı Süspansiyon - 34º 33º -

Tepe Açısı
Standart Süspansiyon 19º 18º 17º

Havalı Süspansiyon - 23º 22º -
Uzaklaşma Açısı

Standart Süspansiyon 24º 23º 22º
Havalı Süspansiyon - 27º 26º -

Yerden Yükseklik
(Boş Halde) (mm)

Standart Süspansiyon 206 - - 201
Havalı Süspansiyon - 207 220

Lastik Ebatları 265/60R18 265/50R20 265/50R20 295/45R20

Kapasite-Ağırlıklar
Araç Ağırlığı (kg) 2403 2418
Römork Çekme Kapasitesi (kg) 3500 2949 2949
Yakıt Deposu (lt) 93 93

Performans
Maksimum Hız (km/h) 202 257
0-100 (km/h) 8,2 5,0

Emisyon Değeri
Şehiriçi/Şehirdışı/Ortalama 9,3 / 6,5 / 7,5 20,7 / 10,1 / 14,0
CO2 Emisyon Değeri (g/km) 198 327



JEEP GRAND CHEROKEE DONANIMLAR

Opsiyonel - Mevcut DeğilStandart■

Güvenlik

ESP (Elektronik Stabilite Programı) ■ ■ ■ ■

Yokuş İniş Destek Sistemi ■ ■ ■ -

4 Tekerde Performanslı Fren Sistemi - ■ ■ -

4 Tekerde Performanslı Fren Sistemi (Brembo) - - - ■

4 Tekerde ABS Fren Sistemi ■ ■ ■ -

Gelişmiş Fren Destek Sistemi                           - - ■ -

Islak Zemin Fren Destek Sistemi                           ■ ■ ■ ■

Acil Fren Destek Sistemi                        ■ ■ ■ ■

Kör Nokta ve Geri Geliş Uyarı Sistemi - - ■ -

Geri Görüş Kamerası ■ ■ ■ ■

Ön/Arka Park Sensörü        ■ ■ ■ ■

Çocuk Koltuğu Bağlantı Noktaları        ■ ■ ■ ■

Sürücü Tarafında Diz Hava Yastığı ■ ■ ■ ■

Yan Hava Yastıkları               ■ ■ ■ ■

Yan Perde Hava Yastıkları  (Ön-Arka) ■ ■ ■ ■

İleri Kademeli Ön Hava Yastıkları ■ ■ ■ ■

Aktif Kafalıklar ■ ■ ■ ■

Alarm                               ■ - - -

Fotoselli Delux Alarm Sistemi - ■ ■ ■

Anahtarsız Giriş Sistemi 
(Keyless Enter-N-Go)                              ■ ■ ■ ■

Lastik Basınç Monitörü ■ ■ ■ ■

Motor & 4X4

Sınırlı Kaydırmalı Elektrikli Arka Diferansiyel - ■ ■ ■

Heavy Duty Motor Soğutma Sistemi ■ ■ ■ ■

Selec-Terrain(TM) Sistemi
(Arazi/Yüzey Seçme Sistemi)          ■ ■ ■ -

Quadra-Lift(TM) 
(Havalı Süspansiyon Sistemi           

- ■ ■ -

Römork Çekme Hazırlık Paketi        - ■ ■ -

Dış Mekan

Parlak Kapı Açma Tutamakları                        ■ ■ ■ -

Parlak Tavan Rayları ■ ■ ■ -

Anahtarsız Yakıt Depo Kapağı ■ ■ ■ ■

Çift Parlak Egzoz Ucu ■ ■ ■ ■

Koyu Renkli Arka Camları                ■ ■ ■ ■

Çift Bölgeli Panoramik Sunroof                       ■ ■ ■ ■

Elektrikli Katlanabilir Dış Dikiz Aynaları 
(Isıtmalı, Kendinden Kararan, Hafızalı, 
Işıklandırmalı)

■ ■ ■ ■
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Arka LED Lambalar                    ■ ■ ■ ■

Sürücü&Yolcu Okuma Lambaları - - - ■

Ön&Arka İç LED Lambalar        ■ ■ ■ ■

Kapı İçi Aydınlatma Lambaları - ■ ■ -

Sökülebilir/Şarj Edilebilir El Feneri ■ ■ ■ ■

Premium Sis Farlar ■ ■ ■ ■

SRT Premium Sis Farları                        - - - ■

Arka Sis Farları ■ ■ ■ ■

Otomatik Farlar ■ ■ ■ ■

Adaptif Bi-Xenon Farları - - ■ ■

Far Yıkama ve Otomatik Far Yükseklik Ayarı ■ ■ ■ ■

Smartbeam Akıllı Farlar - ■ ■ ■

Bi-Xenon Farlar               ■ ■ - -

LED Gündüz Farları ■ ■ ■ -

Gündüz Farları (SRT)       - - - ■

Parlak Izgara ■ ■ - -

Gövde Rengi Izgara - - - ■

Parlak Izgara&Sis Far Çerçeveleri                - - ■ -

İç Mekan

Havalandırmalı Ön Koltuklar - ■ ■ ■

4 Yönlü Ön Koltuklarda Elektrikli  Bel Desteği ■ ■ ■ ■

60/40 Katlanan Arka Koltuklar ■ ■ ■ ■

Bagaj Alan Örtüsü ■ ■ ■ ■

Spor Deri Kaplı Vites Topuzu           - - - ■

Deri Kaplı Vites Topu     ■ ■ ■ ■

Premium Deri Koltuklar          ■ - - -

Napa Deri Koltuklar        - ■ - -

Naturel Deri Koltuklar - - ■ -

Spor Deri Süet Döşeme Koltuklar - - - ■

Elektrikli Bagaj Kapı ■ ■ ■ ■

Hafıza Sistemi; Radyo, Sürücü Koltuğu, 
Dış Dikiz Aynaları ■ ■ ■ ■

Direksiyondan Kumandali Vites ■ ■ ■ ■

Mikrofonlu İç Dikiz Aynası ■ ■ ■ ■

Çift Yönlü Klima ■ ■ ■ ■

Aydınlatmalı Bardak Yerleri                   ■ ■ ■ ■

12-Volt Elektrik Çıkışı (Ön-Arka) ■ ■ ■ ■

Isıtmalı Direksiyon Simidi ■ ■ ■ ■

Direksiyondan Kumandalı Müzik Sistemi    ■ ■ ■ ■

Parlak Görünümlü Pedallar                                - - - ■

Deri Kaplı Kol Dayanağı ■ ■ ■ ■
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Premium Göstergeler ■ ■ ■ -

Performans Gösterge Paneli - - - ■

Yağmur Sensörü ■ ■ ■ ■

8 Yönlü, Hafızalı, Elektrikli  Ön Koltuklar ■ ■ ■ ■

Isıtmalı Ön/Arka Koltuklar ■ ■ ■ ■

Cruise Control 
(Hız Kontrol Sistemi)                                ■ ■ - ■

Geliştirilmiş Adaptif Cruise Control                 - - ■ -

Elektrikli Yükseklik Derinlik Ayarlı Direksiyon ■ ■ ■ ■

Deri Kaplama Direksiyon Simidi ■ - - -

Ahşap&Deri Kaplama Direksiyon Simidi - ■ ■ -

Spor Deri Kaplı Direksiyon Simidi - - - ■

Teknoloji

7’’ TFT-LCD Teknoloji Gösterge Paneli ■ ■ ■ ■

Harman Kardon Premium Ses Sistemi ve 
19 Hoparlör

- - ■ ■

Alpine Ses Sistemi ve 9 Hoparlör ■ ■ - -

Ses Konrollü Bluetooth Sistemi
(Uconnect®) ■ ■ ■ ■

Çift USB Girişi/SD Kart Girişi ■ ■ ■ ■

Tekli CD Çalar (Ön Kol Dayanağında) ■ ■ ■ ■

8,4’’ Dokunmatik Ekran ■ ■ ■ ■

Media Player Radio/MP3/CD Çalar ■ ■ ■ ■

Navigasyon ■ ■ ■ ■

Lastikler

Tam Boy Yedek Lastik ■ ■ ■ ■

18 x 8.0 Alüminyum Jantlar            ■ - - -

20 x 10.0 Özel SRT Jantları - - - ■

20’’ 5 Bacaklı Alüminyum Jantlar ■ - -

20’’ 5 Çift Bacaklı Jantlar 20 x 8.0 - - ■ -
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JEEP GRAND CHEROKEE RENKLER

LIMITED OVERLAND SUMMIT SRT

Renk Siyah Deri Bej Deri Siyah Deri Bej Deri
Mavi-Gri/

Kahve Deri
Siyah Deri

Koyu Kahve 
Deri

Siyah Deri/
Süet

Taba

Siyah ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Kırmızı ■ ■

Kestane Kahve ■ ■

Vişne ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Gümüş Gri ■ ■ ■ ■

Granit Gri ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Kaşmir ■ ■ ■ ■ ■

Beyaz ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Orman Yeşili ■ ■ ■ ■

Gece Mavi ■ ■ ■ ■ ■

Çelik Gri ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Bu broşürde görünen renk tonları araç üzerinde farklılık gösterebilir.

Kaşmir Beyaz Orman Yeşili Gece Mavi Çelik Gri

Siyah Kırmızı Kestane Kahve Vişne Kırmızı Gümüş Gri Granit Gri




